
Vysvětlivky ke hře... 

Hádanky jsou seřazeny do sloupců podle obtížnosti. Od obtížnosti „pohoda“ (označené jednou 

hvězdičkou) po obtížnost „masakr“ (označené pěti hvězdičkami). Hádanky se Vám budou odemykat 

postupně, nejdříve tedy budete luštit ty jednoduché. Jelikož jste přihlášení, bude zaznamenáván 

aktuální stav Vašeho luštění, tedy uvidíte, které hádanky už máte vyluštěny, které zbývají a které 

ještě nejsou dostupné (a to, i když se vrátíte k hádankám po čase – vždy je potřeba se přihlásit). 

Bonusové hádanky se otevřou po vyluštění celého sloupce, Superbonusová hádanka pak po 

vyluštění úplně všeho. 

                    
Nedostupná             Dostupná                  Vyluštěná 

Hádanku otevřete kliknutím na malou ikonku. Zvětší se vám hádanka, na kterou jste klikli a máte 

několik možností. Pokud budete mít tip, co se pod hádankou skrývá, můžete zkusit odpovědět 

vyplněním okénka pro odpověď. Po odpovědi se Vám napíše pod hádankou, zda jste odpověděli 

dobře či nikoli (diakritiku a velká/malá písmena nemusíte řešit, odpověď je možná více způsoby). 

Pokud si opravdu nebudete s hádankou schopni poradit, jsou k dispozici nápovědy, nejprve můžete 

využít první nápovědu a pokud ani po první nápovědě nebudete moct s hádankou pohnout, je 

k dispozici ještě nápověda druhá. 

Počet pokusů i nápovědy se ukládají a tvoří statistiky, které v průběhu můžete sledovat.  

 

 

 

 

Co dál? 

 Zpět na stránku webové hry. 

 Co vlastně znamenají kreslené hádanky a jak luštit? 

 Zakoupit knihu kreslených hádanek. 

http://xomikovoupastelkou.cz/puzzles/
http://xomikovoupastelkou.cz/wp-content/uploads/2016/12/Jak_na_to.pdf
http://xomikovoupastelkou.cz/produkt/kreslene-hadanky-1/

